
E. Corzo ecorzo@gccas.org

B. Wamback bwamback@gccas.org

L. Fleisch lfleisch@gccas.org

A. Reites areites@gccas.org

B. Gierke bgierke@gccas.org

G. Conrad gconrad@gccas.org

R. Capraru rcapraru@gccas.org

S. Testa stesta@gccas.org

A. Fernandez afernandez@gccas.org

C. Morales cmorales@gccas.org

H. Guzanick hguzanick@gccas.org

B. Rosen brosen@gccas.org

C. Muni cmuni@gccas.org

L. Anderson landerson@gccas.org

J. Cuarezma Jcuarezma@gccas.org

C. Roberts croberts@gccas.org

F. Haddad fhaddad@gccas.org

R. Quist rquist@gccas.org

M. Luciano mluciano@gccas.org

J. Walker jwalker@gccas.org

J. Badger jbadger@gccas.org

D. Borowski dborowski@gccas.org

 E. Stinson- ELA/SS estinson@gccas.org

K. Luong - Math kluong@gccas.org

K. Gracey - Science kgracey@gccas.org

K. Lugo- Math klugo@gccas.org

R. Luong- ELA rluong@gccas.org

T. Perino - Science tperino@gccas.org

J Walters- ELA jwalters@gccas.org

K. Adamski- Civics/History kadamski@gccas.org

A. Braun - Science abraun@gccas.org

FIFTH GRADE

KINDERGARTEN

FIRST GRADE

SECOND GRADE

THIRD GRADE

FOURTH GRADE

SIXTH GRADE

SEVENTH & EIGHTH GRADE
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R. Banaszczyk- Math rbanaszczyk@gccas.org

M. Pont- Spanish/ Math 180 mpont@gccas.org

C. Fletcher- Read 180/Amazon cfletcher@gccas.org

H. Mantini- STEM hmantini@gccas.org

E. Gonzalez - Spanish egonzalez@gccas.org

L. Maxner - Art lmaxner@gccas.org

K. Durden - PE kdurden@gccas.org

B. Vega-PE bvega@gccas.org

S. Badger - Music sbadger@gccas.org

C. Vega cvega@gccas.org

L. Uriarte luriarte@gccas.org

F. Miller fmiller@gccas.org

D. Gutierrez dgutierrez@gccas.org

Almanza yalmanza@gccas.org

L. Ascanio yalmanza@gccas.org

S. Biernacki - ESE- Director sbiernacki@gccas.org

C. Gantzert - ESE cgantzert@gccas.org

J. Lintz- ESE jlintz@gccas.org

B. Kelly- ESE bkelly@gccas.org

S. Viamonte- ELL Director sviamonte@gccas.org

L. Yee-John - ELL lyeejohn@gccas.org

S. Plancher- Small Groups splancher@gccas.org

 E. Fletcher- Guidance efletcher@gccas.org

P. Lyon plyons@gccas.org

S. Walters - Office Manager swalters@gccas.org

J. Miranda- Reception jmiranda@gccas.org

B. Crandall - Reception bcrandall@gccas.org

B. Fangmeier - Principal bfangmeier@gccas.org

E. Farina - Assistant Principal efarina@gccas.org

M. Guettler- Assistant Principal mguettler@gccas.org

ADMINISTRATION

Support Staff

OFFICE & SUPPORT STAFF

SPECIALS

VPK and Preschool
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